
1991 vp- VaVM 23- HE 33 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 23 hallituksen esityksen 
johdosta laiksi tullilain muuttamisesta 

Eduskunta on 4 päivänä kesäkuuta 1991 lä­
hettänyt valtiovarainvaliokuntaan valmistelevas­
ti käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 33 
laiksi tullilain muuttamisesta. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina vanhempi 
hallitussihteeri Sakari Alasalmi valtiovarainmi­
nisteriöstä, osastopäällikkö Veli Tiihonen tulli­
hallituksesta sekä puheenjohtaja Mikko Wildt­
grube ja toimitusjohtaja Krister Kronlund Suo­
men Huolintaliikkeiden Liitosta. 

Tullilailla säännellään tullitoiminnan, lähinnä 
tullivalvonnan ja -verotuksen, yleiset puitteet. 
Hallitus ehdottaa, että tullilakiin tehtäisiin eräitä 
muutoksia. Kulkuneuvon päällikön tai kuljetta­
jan valvontavastuuta tullitiellä liikuttaessa sekä 
kulkuneuvoa purettaessa tai lastattaessa ehdote-

Helsingissä 24 päivänä syyskuuta 1991 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Tenhiälä, va­
rapuheenjohtaja Luttinen, jäsenet Huuhtanen, 
Hämäläinen, Jokiniemi, Laaksonen, Lahti-
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taan täsmennettäväksi. Tavaran kauttakulku 
tullialueen kautta ehdotetaan sallittavaksi, jollei 
lupaviranomainen nimenomaisesti toisin mää­
rää. Vapaa-alueen perustamisluvan antaminen 
ehdotetaan siirrettäväksi valtioneuvostolta val­
tiovarainministeriölle. Huolitsijan tai muun asia­
miehen vastuuta tullin suorittamisesta ehdote­
taan lievennettäväksi ja vankeuden käyttömah­
dollisuus pakkokeinona ehdotetaan poistetta­
vaksi. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisenaja puoltaa sen hyväk­
symistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Nuuttila, Louvo, Luukkainen, Malm, Mattila, 
Mäki-Hakola, Sasi, Savolainen, Turunen ja 
Vähäkangas sekä varajäsenet Ala-Nissilä, Ala­
ranta, Lahtinen ja Lehtosaari. 




